様式第６号（第１３条関係）
    年     月     日

江津市長  様
                                               住      所
                                               名      称

江津市地域商業等支援事業実績報告書

  　　　　年　　月　　日付け指令　第　　号をもって交付決定のあった標記補助事業の実績について、江津市地域商業等支援事業費補助金交付要綱13条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助事業区分

２　補助金の交付決定通知額、事業に係る経費等
　（１）補助金の交付決定通知額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　（うち既交付額　　　　　　　　　　円）
　（２）補助事業の対象経費精算額　　　　　　　　　円

３　補助事業の経費配分及び事業実施状況　　別紙３「事業実績報告書」のとおり

４　補助事業完了期日　           年      月      日

注１　別紙２「事業実績報告書」を添付のこと。
注２　家賃、改修費（明細が確認できる書類）等の支払い状況が確認できる書類及び店舗等の現況がわかる写真を添付すること

（別紙２）
１　補助事業の経費の配分
（１）補助対象経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業区分
	補助事業に要する経費
	補助対象となる経費
	負 担 区 分

	市 補 助 金
	そ  の  他

	計

（２）経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	経費区分
	補助事業に要する経費
	補助対象となる経費
	説     明

	計

２　事業の概要
	事業所（店舗）名称

	事業所（店舗）所在地

	経営会社名・代表者氏名

	事業概要（取扱商品等）

	事業実施経過
	売上高
来店者数
	※年間または月平均の売上高及び来店者数を記載してください。

	実施状況
	※従業員数、客層、客単価、その他運営状況等について記載してください。

	商店街、組合、地域活動等への関わり

	今後の課題

	備考